Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 02/2019
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 61/2019

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, pessoa jurídica de direito público
interno, torna público que fará realizar, às 10 horas do dia 17 de julho de 2019, na
Sala de Reuniões do Paço Municipal, na Avenida Brasil, nº 245, centro, em Três
Barras do Paraná/Pr, licitação na modalidade LEILÃO, tipo de avaliação “MAIOR
LANCE”, objetivando a ALIENAÇÃO DE BEM MÓVEL (BALSA E REBOCADOR),
com as especificações constantes no Edital.

O edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no Departamento de
Licitações do Paço Municipal, em horário de expediente das 8h às 12:00 e das
13h30 às 17h30, ou no Portal do Município pelo site www.tresbarras.pr.gov.br.
Maiores informações através do telefone (45) 3235-1212.

P U B L I Q U E - S E.

Três Barras do Paraná/Pr, 28 de junho de 2019.

HÉLIO KUERTEN BRUNING
Prefeito Municipal

http://www.tresbarras.pr.gov.br/